

tagga, ja ütles: oh minna tahhaks sedda auu
hea melega tõlstele sowida, kui nemmad agga
minno poja minnul olleksid jättnud.

Kui nüüd se poeg Iwan omma Issaga Op-
petaja jure tulliwad, siis maenitses temma sedda
nore Iwani, et ta allati kul üks õige risti inni-
minne Jummalaga kartusse sees peaks ellama,
omma peäliskude ja üllematte sanna heästi kuul-
ma, koik mis temmal oppetud saaks heästi täh-
hele pannema, keikide asjade sees wirt ja ferme
ollema, ja omma lippo jurest, mis peäl temma
nüüd pea saaks wanduma, mitte ärrapõggenema,
ehk tedda mahhõjättma, wol et temma parramb
omna ello peaks jättma. Kui sa pead waenlaste
wasto sõddima, siis olle mehine ja wahwa süd-
damega. Lota Jummalaga peäl, ja ärra karta sur-
ma eest, sest ükskõrd peab ommeti surm meil kei-
kil tulles; ja kui Jummal sind tahhap hoida,
siis saat sa ommeti terve ihhoga sõddimisest
wälja tulles. Kui sa ommas korteris olled,
siis oppi weel ennamb kirjutada ja räkendada.
Reigeennamiste oppi ka sedda Wenne-kirja lug-
gema ja kirjutama. Uns sulle wahhel aega, siis

tee ka omma kirwega head tööd. Minne siis
Jummalaga, ja kindla lotusjega temma peäle sen-
na kuhho sinno üllembad sind saotwad. Ehk waest
minna sind weel kul ühhe peälko nähha saan.

Ehk kui häddapoliko, wastas wanna Andres.
Se poeg Iwan wastas: armas Issa, ni kui
Jummalaga tahtminne on, nenda peap se meile
ka hea ollema.

Iwan sai nüüd Soldatiks, ja kutsuti Regi-
gimenti jures Iwan Andrewits. Temma oppis
omma Soldati orjust pea ärra, ja oppis ko fer-
meste wenne keelt räkima ja wenne kirja lugge-
ma ja kirjutama. Temma üllemad olliwad tem-
maga nenda rahholikkud, et temma ühhe aasta
järele Serfantiks sai. Kasta kolme pärril pid-
di sõawäggi waenlaste wasto minnema, ja ka se
Regiment, kelle jures Iwan Andrewits olli.

Ükskõrd sadeti se Regiment, ühhe kõrwaga
Kantsu waenlaeste käest ärrawõtta. Sell kant-
sole olli üks wägga kõrwaga ja jämme wärrat,
mis kirwega piddi kaksiki raiotud sama. Et nüüd
need waenlaesed küll wägga omma suurte tükk-
dega ja piisidega omma kantsu peält mahha